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REPUBLIKA E KOSOVE T KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NJOFTIM

Ju njoftoj se testi me shkrim mbahet me datén 29.04.2026 dité e Merkuré né Ora 09:00, me
numrin e references RN00018697 pér Grupin Ligjor né pozitén e punés Zyrtar Ligjor né
Drejtoratin pér Shéndetsi dhe Perkujdesje Sociale.

Testi me shkrim mbahet né vendin Prishtiné MPB/DMZP ndértesa Ish Rilindja kati pérdhes Salla
= Nr.015.

Ju lutemi gé me vete té keni letérnjoftimin.

ARTINESA KARPUZI
BEGATIM IBRAHIMI

EMINE RRECAJ KOZHANI
FERIDE FEKA

FJOLLA DRAGAQINA

FJOLLA ALIU

GENTIANA BEHLULI

HASIME KRASNIQI

JETMIR SELIMI

KIMETE CERNAVERNI GASHI
KUSHTRIM SALIHU

LEONITA TERHOLLI

NYBEVETE SYLEJMANI
QENDRESA SLLAMNIKU KARPUZI
SILVANE ZENELI

VALENTINA ZOGAJ GASHI
VERONA PEQANI LAHU

YMER OLLURI
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Lipjan.
Data: 27.04.2026




